
UCHWAŁA NR CXI/314/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz.305) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr CX/309/2021 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 12 maja 2021 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr CX/309/2021 
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 12 maja 2021 roku zgodnie z dołączoną do niniejszej Uchwały 
Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 76 692 457,00 zł, z tego: 

a) plan dochodów bieżących w kwocie 59 634 408,00 zł 
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 17 058 049,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  90 523 238,00 zł, z tego: 
a) plan wydatków bieżących w kwocie 58 365 910,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 32 157 328,00 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2021 r. określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały Nr CX/309/2021 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 12 maja 2021 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2021 roku 
w kwocie 2 142 146,00 zł.      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA2ED01-6554-4984-AA15-E002EDBDBFAF. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 353 533,00 363 928,00

Pozostała działalność 0,00 10 395,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 10 395,00

76 682 062,00 76 692 457,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr CXI/314/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 maja 2021 r.

85395 10 395,00

10 395,00

Razem: 10 395,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

10 395,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA2ED01-6554-4984-AA15-E002EDBDBFAF. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 39 799 546,00 39 799 546,00

Drogi publiczne powiatowe 39 799 546,00 39 799 546,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 22 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 920 600,00 900 600,00

710 Działalność usługowa 2 390 000,00 2 390 000,00

Nadzór budowlany 595 000,00 595 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 2 920,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 580,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 415 049,00 2 425 444,00

Pozostała działalność 0,00 10 395,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 395,00

90 512 843,00 90 523 238,00

10 395,00

Razem: 10 395,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

580,00

10 395,00

85395 10 395,00

0,00

71015 0,00

-580,00

60014 0,00

20 000,00

-20 000,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CXI/314/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA2ED01-6554-4984-AA15-E002EDBDBFAF. Uchwalony Strona 1



 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 6 000,00

4300 6 000,00 6 000,00 6 000,00

700 57 000,00 57 000,00 57 000,00 19 380,00 37 620,00 0,00 0,00 0,00

70005 57 000,00 57 000,00 57 000,00 19 380,00 37 620,00 0,00 0,00 0,00

2110 57 000,00

4010 15 999,00 15 999,00 15 999,00

4110 2 751,00 2 751,00 2 751,00

4120 391,00 391,00 391,00

4300 37 620,00 37 620,00 37 620,00

4610 0,00 0,00

4710 239,00 239,00 239,00

710 990 000,00 990 000,00 990 000,00 771 245,00 218 755,00 0,00 0,00 0,00

71012 395 000,00 395 000,00 395 000,00 237 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 395 000,00

4010 195 641,00 195 641,00 195 641,00

4110 33 631,00 33 631,00 33 631,00

4120 4 794,00 4 794,00 4 794,00

4300 158 000,00 158 000,00 158 000,00

4710 2 934,00 2 934,00 2 934,00

71015 595 000,00 595 000,00 595 000,00 534 245,00 60 755,00 0,00 0,00 0,00

2110 595 000,00

3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 125 000,00 125 000,00 125 000,00

4020 290 618,00 290 618,00 290 618,00

4040 24 202,00 24 202,00 24 202,00

4110 78 870,00 78 870,00 78 870,00

4120 4 420,00 4 420,00 4 420,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4210 2 920,00 2 920,00 2 920,00

4260 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4270 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4280 300,00 300,00 300,00

4300 30 000,00 30 000,00 30 000,00

4360 1 300,00 1 300,00 1 300,00

4410 800,00 800,00 800,00

4430 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4440 7 751,00 7 751,00 7 751,00

4550 504,00 504,00 504,00

4610 580,00 580,00 580,00

4700 600,00 600,00 600,00

4710 6 135,00 6 135,00 6 135,00

750 75 631,00 75 631,00 75 631,00 71 576,00 4 055,00 0,00 0,00 0,00

75011 45 176,00 45 176,00 45 176,00 45 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 45 176,00

4010 37 292,00 37 292,00 37 292,00

4040 0,00 0,00 0,00

4110 6 411,00 6 411,00 6 411,00

4120 914,00 914,00 914,00

4710 559,00 559,00 559,00

75045 30 455,00 30 455,00 30 455,00 26 400,00 4 055,00 0,00 0,00 0,00

2110 30 455,00

2120

4110 3 850,00 3 850,00 3 850,00

4120 550,00 550,00 550,00

4170 22 000,00 22 000,00 22 000,00

Plan dotacji na 

2021 rok

Plan wydatków 

na 2021 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CXI/314/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 25 maja 2021 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2021 r.
w złotych

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA2ED01-6554-4984-AA15-E002EDBDBFAF. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Plan dotacji na 

2021 rok

Plan wydatków 

na 2021 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

4210 2 700,00 2 700,00 2 700,00

4300 485,00 485,00 485,00

4400 800,00 800,00 800,00

4410 70,00 70,00 70,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 11 880,00 11 880,00 11 880,00

4300 60 060,00 60 060,00 60 060,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

851 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

85156 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 16 000,00

4130 16 000,00 16 000,00 16 000,00

853 279 515,00 279 515,00 279 515,00 0,00 0,00 10 395,00 269 120,00 0,00

85321 269 120,00 269 120,00 269 120,00 0,00 0,00 0,00 269 120,00 0,00

2110 269 120,00

2320 269 120,00 269 120,00 269 120,00

85395 10 395,00 10 395,00 10 395,00 0,00 0,00 10 395,00  0,00

2110 10 395,00

3110 10 395,00 10 395,00 10 395,00

855 520 000,00 520 000,00 520 000,00 1 000,00 4 901,00 514 099,00 0,00 0,00

85504 25 000,00 25 000,00 25 000,00 1 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00

2110 25 000,00

3110 24 000,00 24 000,00 24 000,00

4010 640,00 640,00 640,00

4110 294,00 294,00 294,00

4120 66,00 66,00 66,00

85508 348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 3 446,00 344 554,00 0,00 0,00

2160 348 000,00

3110 344 554,00 344 554,00 344 554,00

4300 3 446,00 3 446,00 3 446,00

85510 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 1 455,00 145 545,00 0,00 0,00

2160 147 000,00

3110 145 545,00 145 545,00 145 545,00

4300 1 455,00 1 455,00 1 455,00

2 142 146,00 2 142 146,00 2 142 146,00 863 201,00 359 271,00 524 494,00 395 180,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA2ED01-6554-4984-AA15-E002EDBDBFAF. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 853, rozdział 85395 - Pozostała 
działalność na kwotę 10 395,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego 
nr 95/2021 z dnia 11 maja 2021 roku  oraz nr 108/2021 z dnia 20 maja 2021 roku zwiększającymi 
kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń dla posiadaczy Karty Polaka. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 600, rozdział  60014  - Drogi publiczne powiatowe 
na kwotę 20 000,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Dróg Nr D.3020.10.2021 z dnia 13 maja 
2021 roku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów umowy o działo archeologa przy realizacji 
zadania „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3632W od drogi nr 698 - Pruszynek - Golice - I etap”. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 710, rozdział  71015  - Nadzór budowlany na kwotę 
580,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
Nr PINB.311.4.2021 z dnia 19 maja 2021 roku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
postępowania sądowego w związku z wyrokiem WSA Sygn. akt VII SAB/Wa396/20. 

W planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2021 r. określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały 
Nr CX/309/2021 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 12 maja 2021 roku  wprowadza się zmiany 
w zakresie działu 710, rozdz. 71015 - Nadzór budowlany oraz działu 853, rozdz. 85395 - Pozostała 
działalność zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2021 roku w kwocie 2 142 146,00 zł. 

    

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDA2ED01-6554-4984-AA15-E002EDBDBFAF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
do Uchwały Nr CXI/314/2021
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 25 maja 2021 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
do Uchwały Nr CXI/314/2021
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 25 maja 2021 r.
	Zalacznik 3 Tabela Nr 6
do Uchwały Nr CXI/314/2021
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 25 maja 2021 r.
	Uzasadnienie

